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Ftohen anétarét e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési té Komunés sé
Rahovecit, g€ t€ marrin pjesé€ né mbledhjen e cila do 1€ mbahel me datén: 08 néntor 2022 me
fillim né orén 15:00, né satlén e KK Rahovec.

Pér két€ mbledhje propozoj kéte:

Rend Dite

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé sigurisé né territorin ¢ Komungés sé
Rahovecit,
- Menaxhimi i parkingjeve né qytet dhe ndrigimit publik,
- Lirimi i trotuareve dhe hapésirave publike,

3. Plani i kursimeve té energjisé elektrike dhe pérdorimi i pérgjegjshém i Iéndéve
djegése;

4. Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit
pér siguri né shkolla,

5. Té ndryshme.
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